
 

 Bankovní spojení: ČSOB Brno, číslo účtu: 372677063/0300, IČO: 46345582, DIČ: CZ46345582, 
Společnost je zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským obchodním soudem v Brně, oddíl C, vložka číslo 5557 

Auto Fit, spol. s r.o. 
Vídeňská 112a, 619 00 Brno 

tel: +420 548 213 987-9, fax: +420 548 213 990 
e-mail: info@autofit.cz, web: www.autofit.cz 

 

 
 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLENÍ  
 
NÁZEV ŠKOLENÍ:  
 
TERMÍN:   
 
MÍSTO: Auto Fit spol. s r.o., Vídeňská 296/112a, Brno 619 00 
 
FIRMA:       MĚSTO: 

 
      

ÚČASTNÍK POZICE TELEFON UBYTOVÁNÍ (ano/ne) 

   
 

   
 

   
 

   
 

 
Potvrzujeme tímto účast výše uvedeného zaměstnance naší firmy na školení.  
 
Podpis:       Datum: 
 
Ve školicím středisku je přísně nařízeno používat ochranné pomůcky a veškeré ochranné pomůcky jsou 
ke každému kurzu k dispozici. V případě, že lakýrník nechce používat lakýrnickou kuklu, případně 
návleky na boty, je nutné vzít s sebou: 

▪ lakýrnickou masku vybavenou filtry A2, P2 

▪ vhodnou pracovní obuv 

Účastník obdrží: 
✓ tištěné školicí podklady k programu kurzu 

✓ oběd a občerstvení během školení (káva, čaj, nápoje a další)  

✓ lakýrnickou kombinézu, návleky, prachovou masku, rukavice a další ochranné prostředky 

✓ k dispozici jsou vysoce profesionální lakýrnické kukly SATA Vision nebo lze použít vlastní masku 

Firma AutoFit neodpovídá za jakékoliv škody na oděvu či obuvi a újmě v případě nedodržení předpisů 
BOZP nebo nepoužití ochranných pomůcek. 
 
Veškeré náklady spojené se školením hradí firma AutoFit, doprava a ubytování* je na náklady účastníka 
viz. „Školicí kurzy firmy AutoFit.pdf“.  
 
Těšíme se na setkání s Vámi 

kolektiv firmy AutoFit 

 

 

 

  

  

mailto:info@autofit.cz
http://www.autofit.cz/


 

 Bankovní spojení: ČSOB Brno, číslo účtu: 372677063/0300, IČO: 46345582, DIČ: CZ46345582, 
Společnost je zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským obchodním soudem v Brně, oddíl C, vložka číslo 5557 

Auto Fit, spol. s r.o. 
Vídeňská 112a, 619 00 Brno 

tel: +420 548 213 987-9, fax: +420 548 213 990 
e-mail: info@autofit.cz, web: www.autofit.cz 

 

 
 
 

KDE NÁS NAJDETE: 

 

GPS: 49°8'39.519"N, 16°36'4.445"E 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozor!  
Zde sjeďte na obslužnou 
komunikaci ! 

mailto:info@autofit.cz
http://www.autofit.cz/

